

PRESS RELEASE

2025 年 7 月 23 日 日本郵便株式会社 四 国 支 社

日本郵便・テレビ高知・あいテレビによる 災害時における防災・減災ネットワーク協定の締結

日本郵便株式会社四国支社(愛媛県松山市、支社長 紀井 哲)は、株式会社テレビ高知(高知県高知市 代表取締役社長 藤田 徹也) および株式会社あいテレビ(愛媛県松山市 代表取締役社長 左納 和宜)と「災害時における防災・減災ネットワークに関する協定」を 2025 年 7 月 30 日に締結します。

記

1 締結する協定 災害時における防災・減災ネットワークに関する協定

2 締結式の概要

開	催	日	時	2025年7月30日(水)11:00~
開	催	場	所	場所:日本郵便株式会社 四国支社 1階 特別会議室 住所:〒790-8797 松山市宮田町8-5
出	席		者	【株式会社テレビ高知】 代表取締役社長 藤田 徹也(ふじた てつや) 【株式会社あいテレビ】 代表取締役社長 左納 和宜(さのう かずのり) 【日本郵便四国支社】 支社長 紀井 哲(きい さとし)
協	定	内	容	別紙のとおり

以上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 四国支社

経営管理本部 経営管理部(広報担当)

電話:(直通)089-936-5113

【お客さまからのお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 四国支社

総務部(担当)

電話:(直通) 089-936-5121